証券コード 3323

2023年12月８日

（電子提供措置の開始日2023年12月４日）

株 主 各 位
東京都渋谷区代々木三丁目25番３号

レ カ ム 株 式 会 社

代表取締役社長 伊 藤 秀 博

第30期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、当社「第30期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に訂正すべき事項が生じ

たことから下記のとおり訂正いたしますので、ご通知申しあげます。

敬具

記

１ 2023 年 12 月８日に株主各位宛てにご郵送いたしました「第 30 期定時株主総会招集ご通知」

（アクセス通知）の訂正について

 ＜２ページ＞              （訂正箇所は下線   で示しております。）

【訂正前】

 決 議 事 項
  第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件

【訂正後】

 決 議 事 項
  第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

２ 2023年 12月４日にウェブサイトにて電子提供措置を行いました「第 30期定時株主総会招集

ご通知」の訂正について

＜９ページ＞              （訂正箇所は下線   で示しております。）

【訂正前】

  (4) 重要な親会社および子会社の状況
  ② 重要な子会社の状況

会  社  名 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

レ カ ム ジ ャ パ ン 株 式 会 社 100百万円 100.0％ 国内ソリューション事業

（記載省略）

レカムビジネスソリューションズ
( 上 海 ) 有 限 公 司 95 (78.4) 海外ソリューション事業

（記載省略）

【訂正後】

  (4) 重要な親会社および子会社の状況
  ② 重要な子会社の状況

会  社  名 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

レ カ ム ジ ャ パ ン 株 式 会 社 100百万円 100.0％ 国内ソリューション事業

（記載省略）

レカムビジネスソリューションズ
( 上 海 ) 有 限 公 司 45 (78.4) 海外ソリューション事業

（記載省略）

＜ 21ページ＞              （訂正箇所は下線   で示しております。）

【訂正前】

連 結 財 政 状 態 計 算 書

(2023年９月30日現在)
（単位：千円）

 科  目   金  額     科     目  金  額

 （ 資 産 ）    （ 負 債 ）

流  動  資  産 7,971,072 流  動  負  債 4,322,581

現 金 及 び 現 金 同 等 物 2,625,888 営業債務及びその他の債務 1,321,763

営業債権及びその他の債権 2,570,064 借 入 金 2,302,681

棚 卸 資 産 2,246,618 リ ー ス 負 債 42,670

有価証券及びその他の金融資産 68,805 未 払 法 人 所 得 税 63,043

そ の 他 の 流 動 資 産 459,695 契 約 負 債 339,851

  そ の 他 流 動 負 債 252,572

  非  流  動  負  債 1,581,392

非 流 動 資 産  2,886,748 借 入 金 1,031,684
持分法で会計処理されている投資 356,439 リ ー ス 負 債 137,407

有価証券及びその他の金融資産 196,385 引 当 金 7,625

有 形 固 定 資 産 590,290 そ の 他 の 非 流 動 負 債 263,261

使 用 権 資 産 168,963 繰 延 税 金 負 債 141,414

の れ ん 1,278,198 負 債 合 計 5,903,974

顧 客 関 連 資 産  62,110  （ 資 本 ）

そ の 他 の 無 形 資 産 76,171 親会社の所有者に帰属する持分 4,690,038

繰 延 税 金 資 産 156,289 資 本 金 2,447,952

そ の 他 の 非 流 動 資 産 1,899 資 本 剰 余 金 2,498,118

  利 益 剰 余 金 △461,276

  自 己 株 式 △110,548

  その他の資本の構成要素 315,793

  非 支 配 持 分 263,808

  資 本 合 計 4,953,847

資 産 合 計 10,857,821 負 債 及 び 資 本 合 計 10,857,821

※単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。

【訂正後】

連 結 財 政 状 態 計 算 書

(2023年９月30日現在)
（単位：千円）

 科  目   金  額     科     目  金  額

 （ 資 産 ）    （ 負 債 ）

流  動  資  産 7,957,097 流  動  負  債 4,308,607

現 金 及 び 現 金 同 等 物 2,625,888 営業債務及びその他の債務 1,321,763

営業債権及びその他の債権 2,570,064 借 入 金 2,302,681

棚 卸 資 産 2,246,618 リ ー ス 負 債 42,670

有価証券及びその他の金融資産 68,805 未 払 法 人 所 得 税 63,043

そ の 他 の 流 動 資 産 445,721 契 約 負 債 339,851

  そ の 他 流 動 負 債 238,597

  非  流  動  負  債 1,581,392

非 流 動 資 産  2,886,748 借 入 金 1,031,684
持分法で会計処理されている投資 356,439 リ ー ス 負 債 137,407

有価証券及びその他の金融資産 196,385 引 当 金 7,625

有 形 固 定 資 産 590,290 そ の 他 の 非 流 動 負 債 263,261

使 用 権 資 産 168,963 繰 延 税 金 負 債 141,414

の れ ん 1,278,198 負 債 合 計 5,889,999

顧 客 関 連 資 産  62,110  （ 資 本 ）

そ の 他 の 無 形 資 産 76,171 親会社の所有者に帰属する持分 4,690,038

繰 延 税 金 資 産 156,289 資 本 金 2,447,952

そ の 他 の 非 流 動 資 産 1,899 資 本 剰 余 金 2,498,118

  利 益 剰 余 金 △461,276

  自 己 株 式 △110,548

  その他の資本の構成要素 315,793

  非 支 配 持 分 263,808

  資 本 合 計 4,953,847

資 産 合 計 10,843,846 負 債 及 び 資 本 合 計 10,843,846

※単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。

以上